בדיחה

מה כתוב במדור טריוויה של קניבילים?
-"בין הפותרים נכונה יגרל מי שלא פתר נכונה" ©...

נדולים צדיקים

הרב אהרן קוטלר

הרב אהרן קוטלר היה ראש ישיבת קלצק בפולין, ולאחר מכן מוסדה וראשה של ישיבת לייקווד בארצות הברית, נשיא מועצת גדולי התורה בארצות הברית וממנהיגי הצבור החרדי במדינה זו. נולד בבלארוס בתרנ"ב; 1892. את שם המשפחה "קוטלר" החליף סבו לאביו כדי להמנע מגייס לצבא הרוסי. **בילדותו ידע בעל פה את כל כ"ד ספרי התנ"ך.** (מדהים!) בגיל 22 נשא לחנה פרל, בתו של הרב אסר זלמן מלצר (תשאלו את המבוגרים מי היה גאון עולם זה). לאחר נשואיו החל ללמד בישיבת עץ חיים בסלוצק שבאשמה עמד חמיו. בשנת ת"ש (1940), לאחר פרוץ מלחמת העולם השנייה, עברה הישיבה לווילנה, הרב קוטלר המשיך ללמד בישיבה לאחר הכבוש הרוסי עד סגירתה בחדש שבט תש"א (תחילת 1941), אז יצא דרך סיביר ויפן לארצות הברית. הרב קוטלר נתקע זמן מה ביפן ולבסוף הגיע לניו יורק והתיישב בשכונת בורו פארק.

בשנת תש"ג (1943) הגה את רעיון הקמת הישיבה, ולשם כך בחר בלייקווד - עיר נפש באותם הזמנים, עם גרעין מוסד של 14 תלמידים, **בסוף ימיו מנתה הישיבה כ-120 תלמידים.** (ב-2023 מנתה הישיבה מעל 7800 תלמידים כ"י אחת מהישיבות הגדולות בעולם). הרב קוטלר נפטר בב' בכסלו תשכ"ג-1962. ארונו הוטס לארץ ישראל והוא נקבר בהר המנוחות. על שמו שכונת רמת אהרן בבני ברק וכן רחובות בכמה ערים בישראל. זיע"א

בין הפותרים תערך הגרלה
אחת לחודש על כרטיס ספר
ע" 50 ש"ח